Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 641.447.638
Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE CERRO AZUL

JUÍZO ÚNICO

Portaria Nº 9/2021

A Doutora GRESIELI TAISE FICANHA, Juíza Substituta Diretora
do Fórum da Comarca de Cerro Azul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 54, §4º e 5º, do Código de
Normas do Foro Extrajudicial, e,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 208/2021, de
21 de junho de 2021, do Município de Doutor Ulysses/PR,

RESOLVE:

ESTABELECER ponto facultativo na Serviço Distrital de Doutor
Ulysses, Comarca de Cerro Azul, Estado do Paraná, no próximo dia 24
de junho de 2021, face ao feriado municipal, desde que a rede bancária
esteja fechada.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Cerro Azul, aos vinte e dois
dias do mês junho do ano de dois mil e vinte e um.

(assinado digitalmente)

Dra. GRESIELI TAISE FICANHA

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 641.447.638
Página 2 de 2

Juíza Substituta

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6414476

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6414476

		2021-06-22T13:38:48-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal